АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                      с. Петровское

05.05.2016                                                                                                     № 63-р

О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку

товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд на 2016 год

 В соответствии ч.2 ст. 112 Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ, пп. 1 п. 15 Приложения № 2 к Приказу Минэкономразвития России и

Казначейства России от 27.12.2011 № 761/20н «Об утверждении Порядка

размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» с

изменениями и дополнениями, в целях надлежащего осуществления закупок

товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд:

 1. Внести в план-график размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд на 2016 год, утвержденный распоряжением

администрации Петровского района Тамбовской области от 13.01.2016 г. №

02-р следующие изменения:

          В разделе товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста

тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1

статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

          Строки:
40504051500053910244        10,0

405100410401N7250242        15,0

405100410401N6490242        23,0

40501130440159310242        14,3

405011302103N5350244        5.6

40501130440159310244        17.0

405100410401N7250244        20,0

405100410401N6490244        23,2

Изложить в следующей редакции:
40504051500053910244        00,0

405100410401N7250242        20,0

405100410401N6490242        28,8

40501130440159310242        34,1

405011302103N5350244        0.0

40501130440159310244        14.3

405100410401N7250244        20,8

405100410401N6490244        10,1

2. Утвердить новую редакцию плана – графика с учетом внесенного

изменения согласно приложению.

 3. Ведущему специалисту отдела экономики (Золотовой Н.Ю.)

разместить новую редакцию плана-графика размещения заказов на поставку

товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд на 2016 год с настоящими

изменениями на официальном сайте Российской Федерации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения

информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг (www.zakupki.gov.ru) в установленные законом сроки.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района М.В.Фролову.

 4. Настоящее распоряжение разместить на  официальном Интернет

портале правовой информации www.top68.ru.

Глава Петровского

района                            С.Н. Ефанов

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.top68.ru/